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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2016
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklarvese

Té Ardhurat 2003-2016 Shuma ni Lok Raporti nii %
Paga nga funksioni 11,396,143 51.8%
Paga e familjaréve 8133117 31.0%

T8 ardhura nga Qira 160,000 0.7%

Te ardhura nga shitja e 800,000 36%
pasurive te luajtshme |

Te ardhura te tiera 1,500,000 B6.8%
Total 21,989,250 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 12 vite rezultor:
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Subjekir Astrit Halilaj ne deklanmin & vitit 2003 nder t tjera deklaron dy llogan bankare re
shumat 10,000 USD dhe 17,000 USD, & u perkasin vellezerve, me burim te ardhurat nga puna
1 Emigracion.

Ng witin 2010 deklarohet nje apartament 1+ 1ng Vlore, sipas kontrate premtim shitje me

vlere fotale 35,000 eure, paguar 2 kestet e para 20,000 euro, ndersa diferenca prej 15,000
elro eshte detynm ndaj shogense sipermarrgse. Ndérsa si bunim per shumen & paguar jane te
ardhurat nga puna dhe huamarrje me viere 10,000 euro.




